[image: image1.png]CNAT

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS NATURAIS

NOMEAÇÃO No 005/2019/DCNAT
ATO DE NOMEAÇÃO
O Chefe do Departamento de Ciências Naturais, prof. Fernando Otávio Coelho no uso de suas atribuições nomeia, a partir desta data, os professores abaixo relacionados como responsáveis pelos respectivos laboratórios:
• Laboratório de Morfologia, nº A1.16A – Prof. Andrey Leonardo Fagundes de Castro e profa. Érika Lorena Fonseca Costa de Alvarenga;
• Laboratório de Anatomia, nº A2.13 - Profa. Érika Lorena Fonseca Costa de Alvarenga e profa. Priscila Totarelli Monteforte;
• Laboratório de Ensino de Biologia, nº A2.15 – Prof. Gabriel Menezes Viana e prof. Ricardo Pereira Sepini;
• Laboratório de Microscopia, nº A2.16 – Profa. Flávia Carmo Horta Pinto e prof. Paulo Henrique Almeida Campos Júnior;

• Coleção Zoológica, nº A2.16 – Prof. Fernando Cesar Cascelli de Azevedo.

[image: image2.emf]São João del-Rei, 06 de agosto de 2019.
Prof. Fernando Otávio Coelho
Chefe do Departamento de Ciências Naturais
[image: image3.png]